bezittingen en schulden:

Stichting Upendo Children's Centre heeft behoudens de hieronder genoemde

bankrekeningen geen andere bezittingen en schulden.

financieel overzicht 2018:

NL13ABNA0596347596 bestuurrekening
NL60ABNA0581566181 bestuur-, spaarrekening
NL82ABNA0473146266 zakelijk flex deposito
kas

inkomsten:

sponsorbijdragen

bijzondere sponsorbijdragen
sponsoracties (*)
vrijwilligersbijdragen
bijdragen schoolfee

uitgaven:

budgetten Kenia

schoolfee

transferkosten budgetten en schoolfee Kenia
portikosten

bankkosten

telefoonkosten

ziektekosten kinderen en personeel

p.r.

(*) sponsoracties:

Bijna Kerst (editie 2017) in Theater Landgraaf
diakoniewerk Aalten

Camping Maka, Belgié

Theunissen Holding Koffieplus bv Maastricht
zakenrelaties / vrienden S. Theunissen

Basisschool Steenen Brug Roermond kerstviering

Den Drieschloop Valkenburg Lb.
Speer Multimedia
Stg. Podium 24

€ 9.783,93
€ 1.635,00
€ 10.312,91
€ 300,00
€ 50,00

21.004,00
600,00
355,00
273,32
228,84
250,00

41,21

o odh dh dh dh dh dh M

€ 2.250,00
€ 1.082,91
€ 568,00
€ 1.000,00
€ 3.000,00
€ 1.027,00
€ 585,00
€ 200,00
€ 600,00

€ 10.312,91

1-1-2018 31-12-2018
€ 3.935,50 € 3.264,97
€ 4,78 € 4,78
€ 10,00 € 10,00
€ 50,00 € 50,00
€ 4.000,28 € 3.329,75
€ 22.081,84
€ 26.082,12
€ 22.752,37
€ 3.329,75



